АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 июля 2021 г.                                                                                                           № 836
Экз.№__
р.п.Чердаклы
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 01.07.2021 №785 «О подготовке муниципальных образовательных организаций, находящихся на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, к началу 2021/2022 учебного года»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 01.07.2021 № 785 «О подготовке муниципальных образовательных организаций, находящихся на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, к началу 2021/2022 учебного года», изменение, изложив его в следующей редакции:
«
Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 01 июля 2021г. № 785

СОСТАВ

комиссии для проведения проверки готовности муниципальных образовательных организаций, находящихся на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, к началу 2021/2022 учебного года

	Председатель  комиссии:

	Милимова Е.А.
	Заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель председателя комиссии:

	Шеин А.В.

	Директор муниципального казённого учреждения «Центр обеспечения системы образования Чердаклинского района» Ульяновской области (по согласованию).

	Секретарь комиссии:

	Табакова Е.Ю.

	Заведующий отделом обеспечения муниципального казённого учреждения «Центр обеспечения системы образования Чердаклинского района» Ульяновской области (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Абрамова Н.А.
	Начальник управления ТЭР и ЖКХ администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Альмухаметов Р.Ф.
	Начальник Чердаклинского ОВО-филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Ульяновской области» (по согласованию);

	Голяшов Г.А.
	Председатель Палаты справедливости и общественного контроля в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Гуцев О.Н.
	Начальник МО МВД России «Чердаклинский» (по согласованию);

	Давыдова Н.А.
	Инспектор по пропаганде БДД ОГИБДД МО МВД России «Чердаклинский» (по согласованию);

	Мыркина Н.П.
	Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ульяновской области в г.Димитровграде (по согласованию);

	Родионов Д.А.
	Начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Тимофеева И.С.
	Исполняющий обязанности начальника управления образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Чернов А.А.
	Начальник ОНД и ПР по Старомайнскому и Чердаклинскому районам ( по согласованию).

____________________

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров